M contris
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90
contributiones, & alijs: oneribus aggravant & extorquent..
D:cimus Svus cafus eff. Capitulum Cathedr; fede Episcopali
vacante. non poteft: condere ftatutum; quo-fubfidium cha. |
ritativum infuturam ex-parte minuvatur Barb:d.c 42 .84,
Decimus wonus caus eft. St exercitium Iurisdi@ionis.
in aliquo casu: competat: Episcopo. cum alio non in- folidu,,
fed inter eos effet locus Iuris- accrescendi, in tali casu de.
volutio illius lurisdiftionisad collegam. fuperflitem, & non:
ad Capitulum fieret.. lta Quaranta ubt [upra. qguef. 1 verf,
Pradittarestreg:, allegarq pra hov text. in can: fin; diftin. 69
Vigefimus casus eft. Capitulum Cathedrale etiam: fe-
de Episcopali: plena- abfg; consensu: Episcopali, &:
tanto magis {ede” vacante non: poteft: quidquam: flatuere:
circa diftributiones quotidianas; \ta Baroesa d..cap 42. num,.
74 Vivianus de lurepatronatus lil. 15, cap 3, 2 num. 158,
Ampliaturgs; ut nec. conflicuere poffit, ut illi qui nun--
quam- in‘Ecclefia refederunt; & fidei profeffionem nony:
emiserunt habeanturpro prasentibus - [ia Garzias in Traéd,
de Bencficijs par 3 uum. 32v Barbosa in in d cap 42. num: 75
Ricciun i praxi fori-Ecelefiaftici décifi a93. ubi  concludst,
Quod ftatutum- vel ‘consuetudo- Capituli non: poteft fier,
nec.introduci ut absentes: ex refeGionibus feu diftributio-
nibus  quotidianis per - quindecem: faltem: dies - partici-
pent, alias lata fit nullius valoris.
Amplius is idem Riccius decil: 494 feripfir. Quod diftri-
butiones quotidianz non debeantur Canonlcus. Qui cum
horz canonicz decantentur, non adfunt in choro li-
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«cet fint praesentes :in Ecclefia, "vel dicant tunc temporis
Miffam. Et allegat declarationem facra -Congregationts
Cardinalium. =

Jatuper nec illos Canonicos participes efle diftributio-
num quotidianarum qui Episcopo affiftunt celebranti mif-
fam extta Ecclefiam propriam (hoc eft) Cathedralem.,
vide plura apud eundem Riccium doco citato, fed apud
Nos dita nonobfervantur extantibus ‘ftaturis ab Episco-,
pis, :non ;tamena Sede Apoftolica approbatis

Vigefimus primus casus eft.'Capiculum Carhedrale fedes
‘Episcopali vacante non poteft derogare -qualitati in fun-
.datione Beneficij appofitz. lta Vivianus n Trall, de ly=

vepaivonatus lib.vi cap gnum 5. Rato redditur ‘Quia nec

Episcopus id ‘poteft facere.

!f’zm feCiindtis cafus Eﬁ. Capuulum Cathcdraltﬁ
fede - Episcopali vacante non poteft conferre Beneficiio
debita graduaus origimarijs patrimonialibus, & fic debitis
certo generi Personarum ex aliqua familia {i illorum col-
latio fpectaret ad folum Episcopum iia Lotier d, gqueft:2.
Bum. 23 num. 33 ubivefert decifroncs Rote Romane. Rau.
oq; redditur: Quiaid mnullibiin Ture cautum videtur. lam
autem in materia collationis & provifronis Beneficiorum .